Konzeption III, 6/7

„Si sol et venus potentes in suis finibus vel in upacayo masculino positi erunt, sive luna et mars (in suis finibus) vel in upacayo feminino, foetus concipietur Idem fit, si iupiter potentia instructus in prima, quinta nonave statione moratur Quae constellationes inefficaces sunt semine orbatis, veluti lyrae soni non audiuntur a surdis“

Einfluß der Konstellation auf das Geschlecht (III, 8ff)

„Ascendens, iupiter, luna, sol in impari sede locati vel in fine aliquo, qui sub imparis signi dominio est, filium tribuunt, filiam vero in pari signo vel in parisi signi fine locati Potentibus sole et iove in impari sede locatis filius nascitur, marte, luna venere locatis pari in sede filia Si in bicorporeis signis locati a mercurio aspicientur, gemini nascentur et ita quidem, ut sol et iupiter mares mars luna, venus femellas tribuánt, si promiscue suis locis reperientur, mas et femella nascentur.“

Horoscop - Hocuspocus (9, 2 4 5 7/10)

„In defluxione [anaphā¹⁾] natus bonis moribus, voluptate sensuum praeditus, dominus ceber fiet, in applicatione [sunaphā¹⁾] maiestatem ab ipso praeparatam, iunctamque sapientia divitiis, gloria nanciscetur Si cuuslibet constellationis auctor mars fuerit, natus fur et vehemens erit, si mercurius, perdives, sapiens, peritus, si venus felix fortunatusque, si iupiter, virtutibus dives imperatorque venerandus, si saturnus multa conabitur et erit multo comitatu circumdatus virtutibusque praeclarus Si sol iungetur lunae, homo instrumentorum gnarus, si marti, malis gaudens, si mercurio, peritus, si iovi, crudelis, si veneri, armis exercitatus, si saturno, metallorum gnarus fiet Si luna iungetur marti homo dolosus fiet, si mercurio, ceber, si iovi, genti superior, si veneri, sartor, si saturno bis nuptae filius Si mars iungetur mercurio, homo gladiator fiet, si iovi, custos, si veneri, adulter, si saturno, infelix Si mercurius iovi iungetur, homo carminum gnarus fiet, si veneri, disertus, si saturno, magnus Si iupiter veneri iungetur, homo multis virtutibus praeditus fiet, si saturno figulus, si venus saturno, per mulieres locupletatus“

Sapientia sat'

§ 6. Die tithis und candrakalās.

Das Tollste, was die indische Phantasie auf dem Gebiete der Erotik ausgesonnen hat, ist die Lehre von den tithis und den candrakalas Während die moderne Wissenschaft im allgemeinen nur die Annahme gelten läßt, daß die Frauen in den auf die Menstruation unmittelbar folgenden Tagen besonders stark sexuell erregt seien und hier die Konzeption besonders leicht stattfindet — eine Beobachtung die auch die alten Inder längst gemacht hatten —, gehen diese ganz erheblich weiter und stellen nicht nur für die vier Klassen der Frauen, padmī,